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CHARNIERES LONGUES FINALU®

72-1-4344

Charnieres longues en profil aluminium avec un diametre de noeud fin.

Ce design élégant permet d'étre utilisé dans de nombreuses applications (médical,
biens d'équipements, alimentaire, transport...).

Ces charnieres ont des dimensions identiques aux charnieres utilisées dans le secteur
aéronautique.



A (longueur)

Note

Matiere

Poids (g)

B (largeur)

C (épaisseur)

E (Charnon ou épaisseur)
D (diametre broche ou fil)
Finition

Matiere broche

Nouvelle référence

915 mm

non percée

alu 6082 T5
190 g

44.45 mm

1.3 mm

12.7 mm

2.2 mm
anodisé bronze
inox
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