







# **CHARNIÈRES LONGUES FINALU®**

## **72-1-4344**

Charnières longues en profil aluminium avec un diamètre de noeud fin.

Ce design élégant permet d'être utilisé dans de nombreuses applications (médical, biens d'équipements, alimentaire, transport...).

Ces charnières ont des dimensions identiques aux charnières utilisées dans le secteur aéronautique.

A (longueur)	915 mm
Note	non percée
Matière	alu 6082 T5
Poids (g)	190 g
B (largeur)	44.45 mm
C (épaisseur)	1.3 mm
E (Charnon ou épaisseur)	12.7 mm
D (diamètre broche ou fil)	2.2 mm
Finition	anodisé bronze
Matière broche	inox
Nouvelle référence	NS

